

FM. ALMARADNI ApS

C/O Fadi Farouk Almaradni
Monbergsvej 55, 4, th,
5000 Odense C

CVR-nr. 39938022

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2023

Fadi Farouk Almaradni
Dirigent

FM. ALMARADNI ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Addo Sign identifikationsnummer: dd87a3bc-cae4-466b-9127-fb58f433e1ea

FM. ALMARADNI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FM. ALMARADNI ApS C/O Fadi Farouk Almaradni Monbergsvej 55, 4, th, 5000 Odense C
E-mail	Fadi0966720052@gmail.com
CVR-nr.	39938022
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Fadi Fadi Farouk Almaradni

Addo Sign identifikationsnummer: dd87a3bc-cae4-466b-9127-fb58f433e1ea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 25.784, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 131.786, og en egenkapital på kr. 90.726.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		467.416	89.096
Personaleomkostninger		-433.888	-56.804
Driftsresultat		33.528	32.292
Finansielle omkostninger		0	-112
Resultat før skat		33.528	32.180
Skat af årets resultat		-7.744	-7.238
Årets resultat		25.784	24.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.784	24.942
Resultatdisponering		25.784	24.942

FM. ALMARADNI ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.456	0
Tilgodehavender		58.456	0
Likvide beholdninger		73.330	91.315
Omsætningsaktiver		131.786	91.315
Aktiver		131.786	91.315

Balance 31. december 2022



	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		50.726	24.942
Egenkapital		90.726	64.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.648	0
Selskabsskat		7.744	7.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.212	15.680
Feriepengeforpligtelse		456	529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.926
Kortfristede gældsforpligtelser		41.060	26.373
Gældsforpligtelser		41.060	26.373
Passiver		131.786	91.315
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2022	2021
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	404.596	54.324
Andre omkostninger til social sikring	6.892	1.681
Andre personaleomkostninger	22.400	799
	433.888	56.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Fadi Farouk Almaradni
Adm. Direktør
8881645a-bf8e-41e6-834b-94be467f48c3 10-06-2023 21:17

Dokumenter i transaktionen

FM. ALMARADNI ApS - Årsrapport 2022 - Udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.